
                                                                                                                                                                     Proc. 530/307786/2015 – fls. 

 
NitTrans S/A – Niterói, Transporte e Trânsito 

ANEXO X 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015 – 530/307786/2015 

 

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015 – objeto: aquisição de tintas para demarcação 

viária a base de metil metacrilato monocomponente (CET ET SH 14), nas cores amarela, azul, 

branca e preta, solvente para tinta a base de metil metacrilato monocomponente, bem como, 

microesfera de vidro TIPO II A (Drop on), para atender as necessidades da Diretoria de 

Infraestrutura Viária da NitTrans – Niterói Transporte e Trânsito S.A. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/12/2015 às 10:30 hs. 

Processo nº 530/307786/2015 

 

Razão Social: _____________________________________________________________ 

 

CNPJ nº _________________________________________________________________ 

 

Endereço: ________________________________________________________________ 

 

E-mail: __________________________________________________________________ 

 

Cidade: _______________ Estado: _____ Telefone: ______________ Fax: ____________ 

 

Pessoa para contado: _______________________________________________________ 

 

Recebemos nesta data, cópia do  instrumento convocatório da licitação acima identificada. 

 

Local: __________________, ___ de _____________ de 2015. 

 

 

 

                                           _________________________________________ 

                                                                 Assinatura / Carimbo 

 

Senhor Licitante, 

Visando comunicação futura entre este a NitTrans e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria 

preencher o recibo de entrega do edital e remeter a Equipe de Apoio à Comissão Licitação de Pregão 

por meio do fax (021) 2621-5558, ramal 211/212  e-mail:  pregao.nittrans@gmail.com 

A não remessa do recibo exime a Equipe de Apoio à Comissão Licitação de Pregão da 

comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer 

informações adicionais.         

                         Niterói/RJ, 19 de novembro de 2015. 

                         

                     Andrea de Abreu e Silva Buschmann 

    Presidente da Comissão de Pregão NitTrans 

                        Port. 122/2013 

                    


